
Czempiń, dnia 15.10.2024 r. 

PROTOKÓŁ 

z otwarcia ofert sporządzony na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  dotyczącego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Dopiewo – Sektor V.” 
 

(Znak sprawy: CZO.271.8.2024) 
 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące począwszy od dnia 01.01.2025 r. 

Warunki płatności: rozliczenie w okresach miesięcznych 

Wykonawcy przedstawili następujące oferty: 

LP 
FIRMA I ADRES  
WYKONAWCY 

KWOTA 
JEDN. 
NETTO 

(odpady 
zmieszane) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady 
selektywne) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady  
z PSZOK) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(przeterminowane 
leki) 

KWOTA NETTO  
(ogółem) 

KWOTA BRUTTO 
(ogółem) 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 

1. 
EKO-WEST Sp. z o.o. 

ul. Wiśniowa 30 
62-052 Komorniki 

273,00 zł 220,50 zł 430,00 zł 950,00 zł 7404107,17 zł 7996435,74 zł 30 dni 

2. 
PreZero Service Zachód Sp. z o.o. 

ul. Szosa Bytomska 1 
67-100 Kiełcz 

289,00 zł 320,00 zł 475,00 zł 1700,00 zł 9046200,31 zł 9769896,33 zł 30 dni 

3. 
KDS sp. z o.o. 
ul. Północna 1 
61-719 Poznań 

200,00 zł 200,00 zł 360,50 zł 800,00 zł 6012282,59 zł 6493265,20 zł 30 dni 

 


		2024-10-15T14:19:16+0200




